27 Ocak 1829'da görkemli bir tö
renle açılan kışianın mimari sorumlusu dö
nemin Hassa başmimarı Seyyid Abdülha
lim Efendi, bina emini Hacegan-ı Divan-ı
Hümayun'dan eski Filibe nazırı Morevi Os
man Efendi'dir. Yapının kapılarında fark
lı tarihlerde kitabelerin yer alması kışlada
yapılan onarımiara işaret eder. Güney ka
pısında 1243 (1828). doğu ve batı kapıla
rında 1258 ( 1842). kuzey kapısında 1269
(1853) tarihli kitabeler bulunmaktadır.

ll. Mahmud zamanında bir cephesi ka
gire çevrilen binanın 1841 'de avlu tara
fındaki açık koridorları kapatılarak kagire
dönüştürülmüştür. 26 Ekim 1847 gecesi
çıkan yangında kuzey ve batı kanatları
yanmış ve kısa bir süre sonra diğer du
varları da kagir yapılarak onarılmış, birinci
kat koridorlarının döşemeleri voltaya dö
nüştürülmüştür.

tahrir olunup .. . " (VGMA, ı 395,

s. 9 ı) . 23 Şaban 980 (29 Aralık 1572) ta
rihli bir belgeden öğrenildiğine göre hazır
latılan kitaplar muşarn balara sarılarak san
dıklara konulmuş ve Edirne'ye gönderil
miştir (BA, MAD, KK. 67, s. 776)

ll. Selim, 987 (1579) tarihli vakfiyesine
personelle ilgili olarak diğer kütüphane
vakfiyelerinde yer alanlardan farklı şart-

1940'1ardan
sonra Üsküdar'da Zeynep Kamil Hasta
hanesi'nin genişletilmesi sırasında yıktırı
lan, Bayramiyye'den Himmetzade (Salı )

Tekkesi 'nin haziresi ve abctest teknesi Se
limiye Tekkesi'nin avlusuna taşınmıştır.

Ayin günü perşembe olan tekkede on
yedi erkek ve beş kadının ikamet ettiği

Dahiliye Nezareti'nin rumi 1301 (1885-86)
tarihli istatistik cetvelinde belirtilmiştir.

Nakşibendlliğe bağlı olarak faaliyet göste
ren tekkenin ilk postnişini Çankırılı Şeyh
Abdullah Efendi'nin 1807'de görevinden
feragat etmesiyle yerine Şeyh Ni'metullah
Buhar! (ö . 1232 baş ı 1 1816 sonları) geç
miştir. Üçüncü postnişin, XIX.